2020年上海市优秀毕业生公示

    根据《上海市教育委员会关于做好2020年度上海市普通高等学校优秀毕业生评选工作
的通知》（沪教委学〔2020〕2号）文件精神和我校《关于做好2020届优秀毕业生评选工
作的通知》工作要求，按照各院系评审推荐，现将49名2020年上海市优秀毕业生名单予以
公示。

序号 姓名 学号 性别 系别 专业 优秀毕业生类型

1 吴长江 17111011 男 通信与电子信息系 通信技术 市级

2 孟文韬 17111041 女 通信与电子信息系 通信技术 市级

3 蔺金泽 17112009 男 通信与电子信息系 通信技术 市级

4 王婧瑶 17112037 女 通信与电子信息系 通信技术 市级

5 黄可欣 17131045 女 通信与电子信息系 应用电子技术 市级

6 李志康 17132027 男 通信与电子信息系 应用电子技术 市级

7 张舒婷 17141033 女 通信与电子信息系 安全防范技术(集成技术与产品制造) 市级

8 王佳怡 17141036 女 通信与电子信息系 安全防范技术(集成技术与产品制造) 市级

9 宋竟铉 17151014 男 通信与电子信息系 计算机网络技术 市级

10 王田田 17151044 女 通信与电子信息系 计算机网络技术 市级

11 郑启明 17152001 男 通信与电子信息系 计算机网络技术 市级

12 黄佳玮 17171028 男 通信与电子信息系 信息安全与管理 市级

13 孙雪婷 17172033 女 通信与电子信息系 信息安全与管理 市级

14 开方霁 14212028 男 机电工程系 汽车运用与维修技术 市级

15 卢嘉晖 17211032 男 机电工程系 汽车运用与维修技术 市级

16 徐莹杰 17211037 女 机电工程系 汽车运用与维修技术 市级

17 陆启豪 17261027 男 机电工程系 机械制造与自动化 市级

18 刘龙云 17263021 男 机电工程系 机械制造与自动化(双证融通) 市级

19 张昱 15242032 男 机电工程系 机电一体化技术 市级

20 徐撒刻 17221017 男 机电工程系 机电一体化技术 市级

21 饶其鹏 17222021 男 机电工程系 机电一体化技术(双证融通) 市级

22 唐中凯 17223034 男 机电工程系 机电一体化技术(中高职贯通) 市级

23 李娜 17311036 女 商贸管理学院 商务管理 市级

24 宋强 17312009 男 商贸管理学院 商务管理 市级

25 陈旭 17321013 男 商贸管理学院 工商企业管理(创业管理) 市级

26 胡金源 17331006 男 商贸管理学院 人力资源管理 市级

27 季平阳 17331043 女 商贸管理学院 人力资源管理 市级

28 程心怡 17341015 女 商贸管理学院 旅游管理 市级

第 1 页，共 2 页

序号 姓名 学号 性别 系别 专业 优秀毕业生类型

29 凤春燕 17341029 女 商贸管理学院 旅游管理 市级

30 杨春鑫 17342039 女 商贸管理学院 旅游管理 市级

31 韩晚秋 17351014 女 商贸管理学院 会计 市级

32 沈诞晴 17352031 女 商贸管理学院 会计 市级

33 雷韩韩 17352036 女 商贸管理学院 会计 市级

34 张凯 17361010 男 商贸管理学院 物流管理 市级

35 石春苗 17362023 女 商贸管理学院 物流管理 市级

36 朱梦瑶 17372031 女 商贸管理学院 电子商务 市级

37 李紫嫣然 17372032 女 商贸管理学院 电子商务 市级

38 季灵燕 17373043 女 商贸管理学院 电子商务 市级

39 徐欢 17542019 女 人文与社会科学系 社会工作 市级

40 朱贇 17542003 男 人文与社会科学系 社会工作 市级

41 周道宇 17541005 男 人文与社会科学系 社会工作 市级

42 何欣悦 17511015 女 人文与社会科学系 应用英语 市级

43 吴烨彤 17511027 女 人文与社会科学系 应用英语 市级

44 施威尔 17521004 男 人文与社会科学系 应用日语 市级

45 陈帆 17521021 女 人文与社会科学系 应用日语 市级

46 葛骏骐 17522007 男 人文与社会科学系 应用日语 市级

47 曹文静 17553027 女 人文与社会科学系 艺术设计(环境与展示设计) 市级

48 鲁柏灼 17551001 男 人文与社会科学系 艺术设计(新媒体与平面设计) 市级

49 周萍萍 17552036 女 人文与社会科学系 艺术设计(环境与展示设计) 市级

注：如有异议请于5月1日上午10点前向学生工作处反映，办公室：2-109，电话：69990067，13621946320。

上海科学技术职业学院学生工作处

2020年4月25日

第 2 页，共 2 页